Dgllefjelde-Musse, februar 2020

Dgllefjelde — Musse Marked

For 41. gang afholdes der Dgllefjelde-Musse Marked i St. Bededagsferien.
I 8r foregar det i perioden 7. - 10. maj (uge 19)

Markedet er meget velbesggt og har et besggstal pa ca. 120.000 gaester
i Igbet af de 4 dage.

Der vil derfor vaere masser af kunder, der vil veere interesserede i netop
jeres varer eller tjenesteydelser uanset, hvilket sortiment I kan tilbyde.

Til forebyggelse og sikring af udstillingerne er der hver aften og nat engageret
hundevagt til rundering pa pladsen.

Stgrrelse pa stadepladser:
Stadepladserne er 10 meter i dybden og mindste facademal er 8 meter.
Der skal tilveelges 220 v eller 380 v strgm pa alle stadepladser.

Priser:

Pris pr. facademeter: 250 kr.
Strgm 220 v: 275 kr.
Strgm 380 v: 400 kr.

En stadeplads med 8 facademeter f§s dermed for kun 2.275 kr.

Bestilling og betaling:
Bestilling af stadepladser skal ske via hjemmesiden www.dfmm.dk,

Betaling kan ske enten med dankort eller v/efterfglgende fremsendelse af faktura.

Sidste frist for bestilling og betaling er 23. marts 2020

Hvis du har specielle gnsker til stadepladsens placering, kan det anfgres
under bemaerkninger - se stadepladsnumre fra 2019 i saerskilt fil.

Af hensyn til fordeling af stadepladserne skal bestilling via hjemmesiden
ske hurtigst muligt.

Annoncering

Markedsavisen udkommer i 132.000 eksemplarer og husstandsomdeles pa
hele Lolland-Falster og Sydsjeelland i samarbejde med Fritidsnyt.

Der vil vaere meget fordelagtige annoncepriser - se prisliste herom

Efter bestilling af stadeplads vil I blive kontaktet af en salgskonsulent fra
Fritidsnyt vedr. annonce i markedsavisen.

Som noget nyt vil det i &r vaere muligt at tilkgbe yderligere markedsfgring.

Dette omfatter annoncering pa storskaerme pa markedspladsen.
(gaelder kun annoncgrer i markedsavisen)

Dollefjelde-Musse Marked - Sakskobingvej 80 - 4880 Nysted - www.dfmm.dk

For hele
familien..

Leif Chortzen
Formand
Industrivej 11
4800 Nykgbing F.
TIf. 2180 2001
Leif@dfmm.dk

Laila Nielsen
Kasserer
Skovtoften 37
4800 Nykgbing F.
TIf. 5486 1863
Laila@dfmm.dk

Britta Pommer
Personale/Nzstfmd
Sakskgbingvej 99
4880 Nysted

TIf. 4144 3460
Britta@dfmm.dk

Steen Rasmussen
Indkeb

Orebyvej 12

4990 Sakskgbing
TIf. 2251 0100
Steen@dfmm.dk

Lone Brylle

Markedsfering/Personale

Ellet 5, Dgllefielde
4990 Sakskgbing
TIf. 5015 0015
Lone@dfmm.dk

Peter Jensen
Underholdning
Ngrre Boulevard 70
4800 Nykgbing F
TIf. 3126 7900
Peter@dfmm.dk

Per Hansen
Teknik/materiel
Vandveerksvej 14
4800 Nykgbing F
TIf. 4160 0765

per@dfmm.dk

Ole Ottosen
Stadesalg
Sakskgbingvej 18
4880 Nysted

TIf. 5486 6014
ole@dfmm.dk
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